МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

9 февраля 2016 года      № 11

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 24 апреля 2015 года № 22 «Об утверждении Положения об

общественном совете внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь статьей

43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

24 апреля 2015 года № 22 «Об утверждении Положения об общественном совете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «Кронверкское»» заменить словами «Кронверкское и

формировании его состава»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать общественный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское в составе 5 членов.

 Утвердить следующий состав общественный совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское:

1) Орлова Наталья Сергеевна,

2) Кобяк Агнесса Александровна,

3) Воздвиженская Светлана Леонидовна,

4) Санникова Наталия Ивановна,

5) Сидорова Людмила Николаевна.

 Предложить общественному совету внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское избрать

председателем Санникову Наталию Ивановну.»;

1.3. дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее Решение вступает в силу момента его официального опубликования

(обнародования).».

2. Настоящее Решение вступает в силу момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                   В.А. Матюшин